ОБРАЗЕЦ

ПРОТОКОЛ № 1

заседания ______________  республиканского, краевого, областного комитета Российского профсоюза работников среднего и малого бизнеса

«___» __________ 200 __г.

Присутствовало ____ человек из ________  (кворум)

Председательствующий:

1. ________________________

2. ________________________

3. ________________________

и т.д.

Повестка дня.

1.

2.

и т.д.

Слушали:

Выступили:

Постановили: _____________________________

(постановление прилагается)

Голосовали:

За –

Против-

Воздержались-

Единогласно.

Председатель

_____________